



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
31 de mayo de
2022 12:55:38

Factura
FAC3_0009285

Folio Fiscal
2BF7CE1B-52CE-4360-
BB56-113B252E2D5A

RFC RECEPTOR: CMA970115FJ3
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES METALICAS ARON SA DE CV
DOM. RECEPTOR: INDUSTRIA ELECTRICA DE MEXICO 5A, XOCOYAHUALCO, TLALNEPANTLA, CP.54080, TEL. 5562511023, compras@nfsaron.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU040	30102304	1	RIEL 1400 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$345.23	\$345.23
H.CAR003	31163200	2	CARRETILLA DE 4 RUEDAS	H87	PIEZA	\$49.95	\$99.90
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$74.25	\$148.50
H.PAS006	31163200	4	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$143.46	\$573.84
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
SOL006	30263600	1	SOLERA DE 2 X 1/8	H87	PIEZA	\$326.40	\$326.40
H.SOL007	23271810	2	SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$100.43	\$200.86
46120	25121713	1	CONTACTO DOBLE C/ TAPA	H87	PIEZA	\$21.16	\$21.16
TX0022	30241514	6	TAQUETE CON TORNILLO 3/8 X 3"	H87	PIEZA	\$9.75	\$58.50

Total Con Letra
DOS MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 12/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 1,883.73
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 301.39
TOTAL: 2,185.12

CADENA ORIGINAL
[1.1]2BF7CE1B-52CE-4360-
BB56-113B252E2D5A||FIN1203015JA|UIMbAC|JOvnt3Urkh1RRqIKWgOzb/V3mSoJrYOLdhjd71G1x2ZDwWyD2xRNuMudVfKxrS6iA26jLLDajHtU1rW/CBfwsfo8QyWzj3tlOHhrQoGCR9SkhBZycZaRHc+WxFxNcTWqJPMuBYZ/M6n0u+dgeGqL/SrcsZvZDXARkLrjxSki4+pSEg8K2riNVI/7OYNiYN8ncSFqLMIW4cc7NabYaoD7Vq/IRhTZ9GRey68iGEn5jh8m1KWwpbefVC6Tc5wQSCkL10w/c0hgH8wL2TzjN1zrpaoLwTVkCjg8qUvTUEYUMcT9JPe9Xpsr8k0JG8fS3ymwAgD6xK4AZBeg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UIMbAC|JOvnt3Urkh1RRqIKWgOzb/V3mSoJrYOLdhjd71G1x2ZDwWyD2xRNuMudVfKxrS6iA26jLLDajHtU1rW/CBfwsfo8QyWzj3tlOHhrQoGCR9SkhBZycZaRHc+WxFxNcTWqJPMuBYZ/M6n0u+dgeGqL/SrcsZvZDXARkLrjxSki4+pSEg8K2riNVI/7OYNiYN8ncSFqLMIW4cc7NabYaoD7Vq/IRhTZ9GRey68iGEn5jh8m1KWwpbefVC6Tc5wQSCkL10w/c0hgH8wL2TzjN1zrpaoLwTVkCjg8qUvTUEYUMcT9JPe9Xpsr8k0JG8fS3ymwAgD6xK4AZBeg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
gYAAATRjXHafV9AEQKaHFLDVBvmQET7BLORKnOUegQRqEcKIXldNIMTadYMvKAerAOw41bXD8RmQ7FesL0wRNbgVLotd54sudnXhj98Khwj2aq3dS0hpkmD0H222z2wekY0q+0ysawt+pSbEt9PBgfS3BACfDpsyLv28sKz3ihG3V1HD6tb67rFDTMF2RHqKvELM40xHXCmjEiR6LF9I7RINkqTUReEoEDnVTtYKo53UQ7511qf8anva4DVw+g8nGxzGV7A57LzWEgM5Bx7ikk07EWVjUcgZGEQqZ6aNa8+NdbwdAkZHwpFuwEOeaM/hY+X1puCCajzITDGPrg==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 31 de mayo de 2022 12:55:35 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 31 de mayo de 2022 12:55:38 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0015729